慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第307号建议的协办意见

市卫生健康局：

许信龙代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快慈溪医疗中心建设的建议》（第307号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表提出的以现有市人民医院院区向西拓展，建设现代医疗中心的建议将在一定程度上缓解市民就医时间长、停车难、床位紧张等问题。在2013年批准实施的《慈溪市中心城区部分区域控规整合》中，已统筹考虑了医院的发展用地，在现状人民医院西南侧规划医疗卫生用地。同时，市第五医院新建项目已正式签约，选址中横线与新城大道东北侧，建成后也将极大地改善市民的就医环境，基本满足群众的日常就医需求。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2019年4月11日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818

- 2 -
- 1 -